
Vereinsmeisterschaft 

Gruppe A 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Punkte Platz

1 Jochen Mahr 3:1 3:0 3:0 9:1 3 1

2 Rudolf Böhlein 1:3 3:0 3:0 7:3 2 2

3 Stefan Lauer 0:3 0:3 3:0 3:6 1 3

4 Matthias Huntscha 0:3 0:3 0:3 0:9 0 4

5

6

7

8

Gruppe B 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Punkte Platz

1 Björn Härtel 3:1 3:0 3:0 3:0 12:1 4 1

2 Christian Haselmann 1:3 3:0 3:0 3:0 10:3 3 2

3 Heinz Mahr 0:3 0:3 3:0 3:1 6:7 2 3

4 Erwin Grünbeck 0:3 0:3 0:3 3:2 3:11 1 4

5 Gerhard Mantel 0:3 0:3 1:3 2:3 3:12 0 5

6

7

8

Gruppe C 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Punkte Platz

1 Michael Sünkel 2:3 3:2 3:0 8:5 2 2

2 Felix Feulner 3:2 3:0 3:0 9:2 3 1

3 Norbert Korzendorfer 2:3 0:3 3:1 5:7 1 3

4 Josef Niewiadomski 0:3 0:3 1:3 1:9 0 4

5

6

7

8

Gruppe D 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Punkte Platz

1 Stefan Imhof 3:1 3:0 3:0 9:1 3 1

2 Marco Zeulner 1:3 2:3 3:1 6:7 1 3

3 Anton Birke-Gagel 0:3 3:2 3:0 6:5 2 2

4 Harald Dillinger 0:3 1:3 0:3 1:9 0 4

5

6

7

8

Runde 1 1-8 2-7 3-6 4-5

Runde 1 1-6 2-5 3-4 Runde 2 1-7 6-2 5-3 4-8

Runde 2 3-6 4-2 5-1 Runde 3 3-8 4-2 5-1 6-7

Runde 3 2-6 3-1 4-5 Runde 4 8-7 1-6 2-5 3-4

Runde 4 6-5 1-4 2-3 Runde 5 1-3 2-8 4-7 5-6

Runde 5 6-4 5-3 1-2 Runde 6 1-4 2-3 7-5 8-6

Runde 7 1-2 7-3 6-4 8-5

Vorrunde

Turnierleiter:______________ 5 Datum:______________



Vereinsmeisterschaft 

Gruppe E 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A1 Jochen Mahr 3:1 0:3 3:2 6:6 2 2

B2 Christian Haselmann 1:3 0:3 3:0 4:6 1 3

C1 Felix Feulner 3:0 3:0 3:0 9:0 3 1

D2 Anton Birke-Gagel 2:3 0:3 0:3 2:9 0 4

Gruppe F 1 2 3 4 Sätze Punkte Platz

A2 Rudolf Böhlein 3:0 1:3 0:3 4:6 1 3

B1 Björn Härtel 0:3 0:3 2:3 2:9 0 4

C2 Michael Sünkel 3:1 3:0 1:3 7:4 2 2

D1 Imhof Stefan 3:0 3:2 3:1 9:3 3 1

1 2 3 4 Sätze Punkte Platz

E1 Felix Feulner 3:0 3:0 3:2 9:2 3 1 1

E2 Jochen Mahr 0:3 3:2 1:3 4:8 1 4 4

F1 Imhof Stefan 0:3 2:3 3:1 5:7 1 3 3

F2 Michael Sünkel 2:3 3:1 1:3 6:7 1 2 2

1 2 3 4 Sätze Punkte Platz

E3 Christian Haselmann 3:0 0:3 1:3 4:6 1 3 7

E4 Anton Birke-Gagel 0:3 3:1 1:3 4:7 1 4 8

F3 Rudolf Böhlein 3:0 1:3 3:0 7:3 2 1 5

F4 Björn Härtel 3:1 3:1 0:3 6:5 2 2 6

1. Runde 1-4 2-3

2. Runde 1-2 3-4

3. Runde 1-3 2-4

VM H I + II

VM H III

Zwischenrunde Platz 1 bis 8

Endrunde Platz 1 bis 4

Endrunde Platz 5 bis 8

Spielreihenfolge

Turnierleiter:______________ 5 Datum:______________



Vereinsmeisterschaft 

Gruppe G 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A3 Stefan Lauer 3:1 3:2 3:1 9:4 3 1

B4 Erwin Grünbeck 1:3 1:3 0:3 2:9 0 4

C3 Norbert Korzendorfer 2:3 3:1 3:1 8:5 2 2

D4 Harald Dillinger 1:3 3:0 1:3 5:6 1 3

Gruppe H 1 2 3 4 5 Sätze Punkte Platz

A4 Matthias Huntscha 0:3 1:3 0:3 3:1 4:10 1 4

B3 Heinz Mahr 3:0 3:2 0:3 3:1 6:3 3 2

C4 Josef Niewiadomski 3:1 2:3 0:3 3:0 8:7 2 3

D3 Marco Zeulner 3:0 3:0 3:0 3:0 12:0 4 1

B5 Gerhard Mantel 1:3 1:3 0:3 0:3 2:12 0 5

1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

G1 Stefan Lauer 3:2 1:3 3:0 7:5 2 2 10

G2 Norbert Korzendorfer 2:3 0:3 3:0 5:6 1 3 11

H1 Marco Zeulner 3:1 3:0 3:0 9:1 3 1 9

H2 Heinz Mahr 0:3 0:3 0:3 0:9 0 4 12

1 2 3 4 5 Sätze Punkte Platz

G3 Harald Dillinger 3:0 3:0 3:0 3:0 12:0 4 1 13

G4 Erwin Grünbeck 0:3 3:1 0:3 3:2 6:9 2 4 16

H3 Josef Niewiadomski 0:3 1:3 3:1 3:0 7:7 2 2 14

H4 Matthias Huntscha 0:3 3:0 1:3 3:1 7:7 2 3 15

H5 Gerhard Mantel 0:3 2:3 0:3 1:3 03:12 0 5 17

1. Runde 1-4 2-3

2. Runde 1-2 3-4

3. Runde 1-3 2-4

VM H IV

VM H V

Zwischenrunde Platz 9 bis 16 

Endrunde Platz 9 bis 12

Endrunde Platz 13 bis 16

Spielreihenfolge

Turnierleiter:______________ 5 Datum:______________



Vereinsmeisterschaft 

Gruppe I 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A5

B6

C5

D6

Gruppe J 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A6

B5

C6

D5

1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

I1

I2

J1

J2

1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

I3

I4

J3

J4

1. Runde 1-4 2-3

2. Runde 1-2 3-4

3. Runde 1-3 2-4

Zwischenrunde Platz 17 bis 24 

Endrunde Platz 17 bis 20

Endrunde Platz 21 bis 24

Spielreihenfolge

Turnierleiter:______________ 5 Datum:______________



Vereinsmeisterschaft 

Gruppe K 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A7

B8

C7

D8

Gruppe L 1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

A8

B7

C8

D7

1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

K1

K2

L1

L2

1 2 3 4 Sätze PunktePlatz

K3

K4

L3

L4

1. Runde 1-4 2-3

2. Runde 1-2 3-4

3. Runde 1-3 2-4

Zwischenrunde Platz 25 bis 32 

Endrunde Platz 25 bis 28

Endrunde Platz 29 bis 32

Spielreihenfolge

Turnierleiter:______________ 5 Datum:______________


